
RESOLIIC_TONEJECIIMA REGIONALn.ÑO 01 6-2009-GoRmaqi/PR

lea, 2 1 ENE. 2009
Visto, cl Exp. Adm. N° 00228, que contiene el oficio N° 003-2009-

GORE-DISA-UE402SPN/DE de fecha 12 de Enero del 2009 remitido por la Unidad Ejecutora 1015 Región Ica-SALUD
PALPA-NASCA.

CONSIDERANDO:

Que. es necesario designar al señor tulio Cesar Moquillaza Zorrilla,
Director Administrativo, a la señora Doris Marina Santillan Vela Tesorera como nuevos responsables TITULARES, y al
señor Máximo Senon Estrada García, a la señora Luz Neumicia Calle Lopez como nuevos responsables SUPLENTES
de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 1015-Región lea — SALUD PALPA —NASCA, así como disponer las
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, modificado en tal sentido
dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N°0244-2008-DORE-/CA/PR de fecha 21 de Abril del 2008;

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad
Ejecutora el señor Julio Cesar Moquillaza Zorrilla con el cargo de Técnico Administrativo I hará las veces de Director
General de Administración y la señora Doris Maria Santillan Vela quien se desempeña en el cargo de Asistente
Administrativo I hará las veces de Tesorera;

De conformidad con lo dispuesto en la Normatividad aprobada por la
irección Nacional del Tesoro Público y las facultades conferidas en la Ley N° 27783 "Ley de Bases de la

Descentralización" - Ley N° 27867 — "Ley Orgánica de Gobiernos Regionales" modificada por la Ley N° 27902 y la
acreditación del Jurado Nacional de Elecciones.

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: DESIGNAR a partir del 08 de Enero del 2009
al señor JULIO CESAR MOQUILLAZA ZORR1LLA Técnico Administrativo I en reemplazo del señor Julio

111 Armando Herrera Tordoya, a la señora DORIS MARINA SANTILLAN VELA Asistente Administrativo 1 en
reemplazo de la señora Norma Consuelo Renteros Camargo como responsables TITULARES y como responsable
SUPLENTES al señor MAXIMO SENON ESTRADA GARCIA con el cargo de Asistente Administrativo I en
reemplazo de la señora Edith Rufina Ramírez Flores, y a la señora LUZ NEUMICIA CALLE LOPEZ con el cargo de
Asistente Administrativo 1 en reemplazo del señor Luis Enrique Borda Ruiz, para el manejo de las cuentas bancarias de la
Unidad Ejecutora 1015— REGION ICA — SALUD l'ALPA —NASCA.

ARTICULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el
articulo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias de la antes mencionada
Unidad Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue:

DE LOS TITULARES:

APELLIDOS Y NOMBRES: 	 CARGO
MOQUILLAZA ZORRILLA, Tulio Cesar

	
Técnico Administrativo I.

SANTILLAN VELA, Doris Marina
	

Asistente Administrativo

DE LOS SUPLENTES: 

APELLIDOS Y NOMBRES: 	 CARGO
ESTRADA GARCIA, Máximo Senon 	 Asistente Administrativo I.

d).- CALLE LOPEZ. Luz Neumicia. 	 Asistente Administrativo I.

i jO RAS

á

REGISTRESE Y COMUNÍQUESE

u1) BIEFIN 0

lí .
F SnIENTE RECiIPNAI.

RIVEÑO PINTO



GOBIERNO REGIONAL DE ICA
UNIDAD DE ADNIINLSTRACION

DOCUMENTARA
Ica, 22 de Enero del 2009
Of. Circular N' 0081-2009-GORE-ICA-UAD
Señor: PRESIDENCIA REGIONAL

Para su conocimiento y fines consiguientes, remito a Ud. Copia del

original de la R.E.R
N° 0016— 2009	 de fecha 21-01-2009
La presente copia constituye la transcripción oficial de dicha

Resolución

Atentamente

GOBIERNO REGIO	 L DE ICA
Onldnd de AdminIDocumetter

5 AN A. URIBE LOPEZ
Jefe (e)

3


	Page 1
	Page 2

